p. 145 sq. et 1859 n. 11 p. 174 sq. — Burchardus vicedomious in

diplomatis occurrit a. 1182

—

1194 et fuit antea notarius imperatoria»

cui epistolae plures debenlur; cf. Waltenbach Deutschlands Geschichls-
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Quecunque ibi, michi commissa legatione, vidivel^^-
veraciter percepi, que habitabili nostre terre rara vel

extranea videbantur per mare et per terram, scripto

commendavi.
Apud Ianuam mare ascendi 8. Idus Septembris. Sept

Inde vero navigans inter duas insulas, scilicet Corsicam 6'

et Sardiniam, transivi. Harum insularum una distat

ab alia per quatuor miliaria, utraque vero satis pulcra
y

per planum etmontana disposita, superabundans omni
dono terre. In Corsica vero sunt homines utriusque

sexus compositiy curiales, habiles, hospitales, viri mili-

tares et bellicosi. In Sardinia autem e contrario

sunt homines incompositi, rusticani, silvani, tenaces,

viri effeminati et deformes. In Sardinia Inpi non ha-

bitant. Mare Sardinie inter cetera maria ferocissimum
est et magis periculosum. Tenet etiam Sardinia in

longum et in latum ex omni latere sex dietas et est

terra infirmissima 1
. Tenet autem Corsica in longum

et in latum tres dietas et est terra satis sana, nisi quod
per eam defluit amnis infirmissimus, quem si gustave-

rit anima viva, morietur , et aves si prope trans-

volant eum morientur.

Per has duas insulas transiens Siciliam veni. Hec
insula est terra sanissima, omni terrena fecunditate

opulenta, plana, montanis, vineis, pratis, pascuis, fon-

tibus viviSy fluminibus iocundissimis, diversis generibus

quellen p. 360 sq., Laurent 1. I. — Huius aulem Burchardi epistolae

partem quandam receptam esse videmus in libellum de Mag. Thiet-
mari peregrinalione a. 1227. facta, quem postremum edidil Laurent
ad fidem codicis Hamburgensis, Hamburg. 1857. Maiorem etiam
partera inserucrunt illi libelli codices, quos ediderunt Tobler a. 1851,
I. de Saint-Genois in Memoircs de Tacademie royale de Belgique
T. XXV. p. 1 sq. Postea ex nostra et Thietmari narratione orta est

illa epistola dicla Burchardi, quam protulerunt Saint-Genois I. 1.,

Laurent in Scrapeum 1. I., de qua Laurent ibidem, negans eam po-
sterius Thietmaro scriptam esse, aperte faisum statuit; et quae sub
nomine Iacobi de Vilriaco leguntur in libro dicto tertio, aliaque

plura. Rebus a Burchardo expositis aucloritatem non ita magnam
tribuendam esse apparet; cf. Robinson Palaestina. Halle 1841. I,

p. XX. 1) i. e. insaluberrima.
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1175. frnctuum et herbarum perornata, excipiens transitum